– LEI 14.133/2021 

MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO – CNPJ nº 93.539.138/0001-44. Contratada: 
MECANICA AGRICOLA VALDOMIRO LENGOVSKI LTDA, inscrita no CNPJ n° 
32.413.969/0001-80, localizada na Avenida Antônio Menegatti – 257 – Centenário – 
RS. Valor total de R$ 3.139,72 (três mil cento e trinta e nove reais com setenta e 
dois centavos).  Objeto: trocar/montar retentor cardar da caixa de redução e 
desmontar caixa frontal do lado esquerdo para trocar eixo quebrado e torto e 
substituir rolamentos estourados da ensiladeira frontal. Modalidade:  Licitação não